
Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.N.MA.T 

"2012 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

OISPllSIOlótJ NI' O 5 6 7 

BUENOS AIRES 2 7 ENE 201' , 

VISTO el Expediente NO 1-47-22704/11-3 del registro de esta 

Administración Nacional, el SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO (SINEP) 

aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial, homologado por el 

Decreto NO 2098 del 3 de diciembre de 2008, el Decreto N° 1914 del 7 de 

diciembre de 2010 y la Resolución S.G. NO 24 del 27 de abril de 2011, y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del Decreto N° 2098/08 se homologó el Convenio Colectivo de 

Trabajo Sectorial del personal del Sistema Nacional de Empleo Público (SINEP). 

Que a través del Decreto N° 1914/10 se homologó el Acta Acuerdo de la 

Comisión Negociadora del Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial del Personal 

del Sistema Nacional de Empleo Público (SINEP), determinándose la 

instrumentación del Tramo Escalafonario. 

Que por la Resolución S.G. NO 24/11 se aprobó el RÉGIMEN 

~ EXTRAORDINARIO PARA LA PROMOCIÓN DE TRAMO ESCALAFONARIO EL 

PERSONAL COMPRENDIDO EN LOS ALCANCES DEL ARTICULO 119 DEL SISTEMA 

NACIONAL DE EMPLEO PUBLICO. 

Que por el artículo 8° del Título III de la citada Resolución -Reconocimiento 

de actividades para la promoción del tramo-, se determinó que las actividades 

establecidas en el artículo 1° del Anexo 1, serán reconocidas para la promoción 

de Tramo de manera parcial o total conforme a los agrupamientos y niveles 

escalafonarios según corresponda. 



Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T. 

"2012- Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

Que se ha verificado la respectiva disponibilidad de créditos 

presupuestarios, 

Que la DIRECCION DE COORDINACION y ADMINISTRACION, la 

COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS Y la DIRECCION DE ASUNTOS 

JURIDICOS han tomando la intervención de su competencia. 

Que la presente se dicta en virtud de las facultades conferidas por los 

Decreto N° 1490/92 Y 425/10 

Por ello, 

EL INTERVENTOR DE LA ADMINISTRACION NACIONAL DE 

MEDICAMENTOS ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MEDICA 

DISPONE: 

ARTICULO 1°,- Apruébase los requisitos para la promoción de tramo de los 

agentes mencionados en el Anexo 1 que forma parte de la presente, 

ARTICULO 20.- Certificase que las personas detalladas en la Planilla Anexo II, 

que forma parte de la presente, han dado cumplimiento a las capacitaciones 

aptas para Tramo según en cada caso se indica, 

ARTICULO 30,- Regístrese, comuníquese y archívese. 

DISPOSICION NO 

EXPEDIENTE NO: 1-47-22704-11-3 



l' 

I 
I 
I 

~ 
/ 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

79434 CAIRA, Luis Alberto 

88451 GARRIGA, Clementina 
Justa 

88472 ALLENDE, Eduardo 
Miguel 

88695 VARCHIONI, Viviana 
Adriana 

94240 QUINTANA, Rodolfo 
Gregorio 

94404 STEIN, Hilario José 

94420 MICELI MENDEZ, 
Salvador 

94425 SARACHO, Enrique 
Eudoro 

97933 MARTIN, Carlos Eugenio 

99405 CASTELLANO, Josefina 

101619 OVIEDO, Isabel Cristina 

106121 LOPEZ, Alcides Rodolfo 

106423 BARRIOS HERNANDEZ, 
Elizabeth Mariana 

106447 DUARTE, Fernando 
Martín 

106747 RODRIGUEZ, Adrián 
Roberto 

108799 MAZZONE, Juan Manuel 
Miguel 

108801 SKAF, Diego amar 

108803 BERINI, Roberto Orlando 

108806 BURJAK, Paula Andrea 

108808 CORREA, Susana 
Patricia 

"2012 -Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

0567 

ANEXO 1 

CUIL NIVEL y PROMOCION 
GRADO AL TRAMO 

20-10894354-9 E-11 AVANZADO 

27-06050270-1 E-11 AVANZADO 

27-11815717-1 E-l1 AVANZADO 

27-12668696-5 E-12 AVANZADO 

27-07993342-8 E-12 AVANZADO 

20-08543907-4 E-11 AVANZADO 

20-10730303-1 E-11 AVANZADO 

23-12733975-9 E-11 AVANZADO 

20-13296881-1 E-11 AVANZADO 

27-11238937-2 E-11 AVANZADO 

27-17201656-7 E-10 AVANZADO 

20-14208501-2 E-9 AVANZADO 

27-23146316-5 E-9 AVANZADO 

20-21093916-5 E-9 AVANZADO 

20-21769069-3 E-9 AVANZADO 

24-24859674-7 E-9 AVANZADO 

20-24296746-2 E-10 AVANZADO 

20-23078884-8 E-9 AVANZADO 

23-23511209-4 E-9 AVANZADO 

27-18624389-2 E-9 AVANZADO 



J1 
/ 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.N.MA.T. 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

108811 POGGIO, Elena 
Mercedes 

108812 ORTll, Alicia Susana 

108814 MIRRI, Vanina Lorena 

108816 GARCIA, Cristina Mabel 

108820 SCHEFFER, Elena 

108821 BEORLEGUI, Paola 

108822 ARIAS, lulma Roxana 

108824 TOLlNO, Marina Cecilia 

108826 GOMEl, Stella Maris 

108827 MARII'\lO, María Fabiana 

108828 DE MARINIS, Jorge 

Daniel 

108836 D'ABATE, Mabel 

Verónica 

108844 MANSILLA, María Elena 

108845 PEDACE, Rosa Liliana 

108847 MARTINEl, Miguel Angel 

108850 TIRAPELLI, Rosa 

Mercedes 

108851 MERGEN, Darío 

108861 CORTES, Silvia Silvana 

108862 RAIS, Andrea Fabiana 

108865 LARREGINA, Graciela 

"2012 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

0561 

CUIL NIVEL y PROMOCION 
GRADO AL TRAMO 

27-05608047-9 E-9 AVANZADO 

27-11002891-7 E-9 AVANZADO 

27 -25182896-8 E-9 AVANZADO 

27 -13635969-5 E-9 AVANZADO 

27 -06199337-7 E-9 AVANZADO 

27 -22156230-0 E-9 AVANZADO 

27 -24800052-5 E-9 AVANZADO 

27-23669160-3 E-9 AVANZADO 

27-28620372-3 E-9 AVANZADO 

27-20011514-2 E-9 AVANZADO 

20-23244024-5 E-9 AVANZADO 

27-20022918-0 E-9 AVANZADO 

27-12456134-0 E-9 AVANZADO 

27-12464120-4 F-9 AVANZADO 

20-24696310-0 E-8 AVANZADO 

27-12445151-0 F-10 AVANZADO 

20-23866565-6 E-8 AVANZADO 

27-12268368-6 E-9 AVANZADA 

27-22431179-1 E-8 AVANZADA 

27-13102728-7 E-9 AVANZADO 



Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.N.MA.T. 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

Liliana 

108866 GRANATO, Estefania 

108872 ROSI, Laura Vanina 

108874 FERRARIO, Laura Beatriz 

108875 RIVERA, Karina Fabiana 

108878 QUIROGA, Lorena 

108879 FRANCISCO, Patricia 

108882 BRAVO, Víctor 

108884 LINDO, Luis Alberto 

111704 ROMANO, Maricel 

111707 MICHALlSZYN, Carolina 

Geraldina 

111708 PRESAS, Sabrina Natalia 

112146 SAAVEDRA, Ramón 

Tomas 

"2012 -Año de Homenaje 01 doctor D. MANUEL BELGRANO" 

CUIL NIVEL y PROMOCION 
GRADO AL TRAMO 

27-25653522-5 E-8 AVANZADO 

23-25314604-4 E-9 AVANZADO 

27-14435190-3 E-9 AVANZADO 

27-22471789-5 E-9 AVANZADO 

27-23643534-8 E-9 AVANZADO 

27-24166977-2 E-9 AVANZADO 

20-23101452-8 E-8 AVANZADO 

20-24110502-5 E-9 AVANZADO 

27 -23658690-7 E-8 AVANZADO 

27-28280564-8 F-9 AVANZADO 

27-28814737-5 F-9 AVANZADO 

23-04748936-9 F-8 AVANZADO 



úl 

l\ 

l 
Aj !f 

/ 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

APELLIDO Y 

NOMBRE 

GONCEBATT, 

Rosa Cristina 

BERRA, Gustavo 

FERNANDEZ, 

Angel José 

BERNASCONI, 

María Rosa 

ALANIS, Cecilia 

Ana 

DELMENICO, 

Alejandra Susana 

MERCADO, 

Adriana Haydee 

CASANOVA, Luis 

Edgardo 

ABALOS, Rodolfo 

Armando 

CASAS, Carlos 

Alberto 

"2012 -Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

ANEXO II 

CUIL NIVEL CURSO HORAS 

Y 

GRADO 

27-11361618-6 D-7 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

20-11328461-8 D-5 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

20-07377347-5 D-7 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

27-14242295-1 D-10 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

27-14957095-6 D-9 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

27-17109231-6 C-9 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

27-22976167-1 D-8 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

20-07842771-0 D-10 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

20-10395216-7 D-8 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

20-18687533-9 D-9 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 



, 

I ¿ ~ l 2 

/ 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

APELLIDO Y 

NOMBRE 

ROGNONE, Carlos 

Alberto 

SOSA, Gustavo 

Eduardo 

LOPEZ, Silvina 

Marta 

CININO, Haydee 

Gloria 

AGUSTINI, Rubén 

Adrián 

TUCCIO, María del 

Carmen Sandra 

NIEVA, Eisa 

LEOGRANDE, Ana 

María 

OLIVETO, Rubén 

Osear 

RODRIGUEZ, 

Zulma Beatriz 

"2012 -Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

CUIL NIVEL CURSO HORAS 

Y 

GRADO 

20-12776705-0 D-l0 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

20-12639398-3 D-10 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

27-23101071-3 D-6 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

27-10465973-3 C-l0 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

20-21836132-4 D-7 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

23-14508206-4 C-6 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

27-04577408-8 D-8 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

27-18213876-8 D-9 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

20-13394826-1 B-O EMPLEO PUBLICO EN 40 

LA ADMINISTRACION 

PUBLICA NACIONAL 

23-16640170-4 D-O PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 



i 

l' ~ 
~ ~ 

\

! ': 

J \ ___ J 

Ministerio de Salud 
Secretaría de Políticas, 
Regulación e Institutos 

A.NMA.T 

APELLIDO Y 

NOMBRE 

GOMEZ, Gladys 

Beatriz 

LLANOS, Juan 

Manuel 

ANTAGLI, Carlos 

Daniel 

TAVORA, Eduardo 

Alberto 

ESCUDERO, Luis 

CENTURION, José 

CUIL 

27-13739062-6 

20-24821066-5 

23-17427951-9 

20-08571001-0 

20-04982692-4 

20-14666435-1 

o 5871 

"2012 - Año de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO" 

NIVEL CURSO HORAS 

Y 

GRADO 

D-9 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

D-7 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

D-3 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

D-7 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

D-8 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

D-3 PROCEDIMIENTOS 72 

ADMINISTRATIVOS 

~. · I ¡. i.(k." sU~~:':"'1~TOR 


